
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

KONKURRANSEGRUNNLAGETS DEL III -  
 

Kravspesifikasjon 
 
 

Anskaffelse av lagerinnredning 
til MPA - Evenes 

 
 
 



  

 

 

 

Generelt 

Bygg for MPA og forsvarets fly P8 er under bygging på Evenes. Forventet ferdigstillelse av bygget er Mars 

2024 

 

Leveransetidspunkt 

Lagerinnredning forventes levert oktober 2022 og mai 2023. Skinner for innstøp skal leveres oktober 

2022, det øvrige i mai 2023. 

 

Sikkerhet 

Gjennomføringen av kontrakten er underlagt sikkerhetsrestriksjoner i henhold til 

sikkerhetslovens bestemmelser. 

Det stilles krav om at entreprenøren må være et norsk foretak eller foretak fra stat som Norge har et 

sikkerhetspolitisk samarbeid med.  

 

Entreprenørens behov for til tilganger til skjermingsverdige verdier 

Byggherren har tatt stilling til hva entreprenøren kan få tilgang til av skjermingsverdig informasjon, 

informasjonssystemer, objekter eller infrastruktur (skjermingsverdige verdier). 

Entreprenøren har kun behov for tilgang til skjermingsverdige verdier hos byggherren. 

Krav til beskyttelse av skjermingsverdig informasjon er gitt i vedlegg 3. 

For beskyttelse av skjermingsverdig informasjon sikkerhetsgradert KONFIDENSIELT eller 

høyere, se hele vedlegg 3. 
 

Tilgang til skjermingsverdig informasjon i entreprenørens egne lokaler 

Entreprenøren vil ikke ha behov for å oppbevare eller behandle informasjon i papirform som er 

skjermingsverdig.  

Entreprenøren vil ikke ha behov for å behandle informasjon på informasjonssystem som er 

skjermingsverdig.  

Informasjonssystem hos entreprenør som skal behandle skjermingsverdig informasjon skal godkjennes før 

det tas i bruk. 

Informasjonssystem hos entreprenøren vil ikke være tilknyttet skjermingsverdig objekt eller infrastruktur. 

 

Tilgang til skjermingsverdige verdier hos byggherren 

Entreprenøren vil ha behov for tilgang til skjermingsverdig informasjon (i papirform eller elektronisk) hos 

byggherren uten oppsyn av representant for byggherren. Informasjonen vil være sikkerhetsgradert 

KONFIDENSIELT. 

Entreprenøren vil ha behov for fysisk tilgang til skjermingsverdig objekt eller infrastruktur uten oppsyn av 

representant for byggherren. Objektet eller infrastrukturen vil være klassifisert KRITISK. 

 



  

 

 

Avtale om håndtering og beskyttelse av ugradert skjermingsverdig informasjon og 
skjermingsverdig ugradert informasjonssystem 

Før entreprenøren får tilgang til ugradert skjermingsverdig informasjon eller skjermingsverdig ugradert 

informasjonssystem, må entreprenøren inngå en avtale med byggherren. I avtalen fastsettes det hvordan 

entreprenøren skal forholde seg til de kravene som gjelder for anskaffelsen. 

For denne kontrakten gis det tilgang til både ugradert skjermingsverdig informasjon og skjermingsverdig 

ugradert informasjonssystem. 

Krav til sikkerhetsavtale mellom byggherren og entreprenør, og eventuell leverandørklarering 

Før entreprenøren gis tilgang til skjermingsverdige verdier er det krav til sikkerhetsavtale, men ikke krav til 

leverandørklarering. 

Krav til autorisasjon, og eventuell sikkerhetsklarering av personell 

Før entreprenørens personell gis tilgang til skjermingsverdige verdier er det krav til autorisasjon og 

sikkerhetsklarering for informasjon sikkerhetsgradert KONFIDENSIELT. 

Nærmere informasjon om autorisasjon og eventuell sikkerhetsklarering knyttet til gjennomføring av 

kontrakten vil bli gitt ved henvendelse til byggherren. Se også vedlegget: «Del I vedlegg 2 - 

Egenerklæringer om sikkerhetsavtale»   

 

 

Notat til meg selv, det må tas med dersom vanlig del III A ikke brukes om følgende:  

 

OVERNATTING MV.  

All overnatting i forbindelse med prosjektet skal skje innenfor administrativt område på 

flystasjonen.  

 

Avtalen med riggleverandøren. Konsekvenser for entreprenøren 

Entreprenøren er pålagt å benytte forpleiningsrigg etablert innenfor administrativt område. Se vedlagt også 

«Del III-A - Anleggshotell Priser og bestilling». For bestilling kontakte riggleverandøren:  

 Evenes:  

Riggleverandør: 

 

Albatross camps AVD Evenes 

 

E-post: Bestilling.evenes@albatross-as.no  

Tlf: 908 58 629 

 

Overnattingstjenester og kontorleie: 

Ved behov for kontorer, så skal disse leies av riggleverandør. Kontorene ligger i sone A av flystasjonen, ca. 

2-3km fra byggeplassen. 

Samtlige entreprenører med behov for overnatting annet sted enn på egen fast bostedsadresse i 

forbindelse med utførelse av denne kontrakten er pålagt å benytte overnattingstjenestene med fullpensjon. 

Kostnadene ved plikten til å benytte anleggshotellet kan prises inn i rigg- og driftskapittelet. For priser se, 

«Del III-A - Anleggshotell Priser og bestilling». 
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Det vil ikke være tillatt for entreprenøren å oppføre egen rigg til disse formålene, eller å skaffe seg 

overnatting/overnattingstjenester eller kontorleie annet sted. 

Lomp/spiserom 

Egen daglomp med spiserom er etablert ca. 900 meter fra byggeplassen. Kostandene for dette dekkes av 

byggherren. 

Bespisning - enkeltmåltider 

Entreprenører med personell som ikke har plikt til å benytte seg av «overnatting med fullpensjon», kan 

velge å kjøpe enkeltmåltider fra riggleverandøren. For disse er det altså ingen plikt til å kjøpe mat fra rigg-

leverandørens kantine. 

Beskrivelse av tilbudet 

Forpleiningsriggen vil være i henhold til fellesoverenskomsten for byggfag 2014 – 2016 mellom NHO og 

Byggenæringens Landsforening på den ene siden og LO og Fellesforbundet på den andre siden. 

 

Fremskutt rigg 

Personell som kommer i sivil inn til anlegget skal benytte seg av tjenesten daglomp. Ved behov kan 

midlertidig kontorplass gis på byggeplass for arbeidsleder etter avtale med byggherre i eksisterende 

kontorbrakker ute på byggeplassen under arbeid. 

 
 

 


